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lov om indskud på etableringskonto, jfr. lovbekendtgørelse nr. 
448 af 29. august 1969. 

Ifølge bemærkningerne til lovforslaget fandt forslagsstillerne det 
hensigtsmæssigt at ophæve lov om indskud på etableringskonto, da 
de fandt, denne kun tjener til, at staten giver et kontanttilskud til 
etablering af virksomheder uden hensyn til deres nytte og nødvendig- 
hed. 

Lovforslaget behandledes i folketinget sammen med de samme 
forslagsstilleres forslag til lov om ændring af lov om skattemæssige 
afskrivninger m. v. m. fl. lovforslag, og der henvises til omtalen heraf 
ovenfor. 

12. Forslag til lov om ændring af lov om investeringsfradrag 
i egnsudviMingsområder. (Lysholt Hansen, Poul Dalsager, Ove 
Hansen, Kampmann, Peter Nielsen og Bertel Pedersen). 
Fremsat 14/1, F. sp. 2367 
1. beh. 3/2 - - 3588 

Forslag som fremsat A. sp. 2289 
Beretning afg. 3/9 B. - 3681. 

Partiernes ordførere: Lysholt Hansen, Poul Schlüter, Kri- 
sten Østergaard, Erik Hansen (Ålborg amt), Arne Larsen og 
Sigsgaard. 

Efter 1. behandling hen vist til udvalg på 17 medlemmer: 
Poul Schlüter, Henning Andersen, Asger Jensen, Juul-Madsen, 
Kristen Østergaard, Søren Jensen, Johan Philipsen, Helge von 
Rosen, Martin Pedersen (fra 20/4 Erik Hansen (Ålborg amt)), 
Niels Helveg Petersen, Lysholt Hansen, Poul Dalsager, Ove 
Hansen (næstformand), Kampmann, Peter Nielsen, Bertel Pe- 
dersen (formand) og Arne Larsen. 

Lovforslaget gik ud på, at gyldighedsperioden for lov nr. 36 
af 20. februar 1969 om investeringsfradrag i egnsudviklings- 
områder skulle forlænges med 3 å?" indtil 31. december 1973 
samtidig med, at loven for hele sin gyldighedsperiode skulle ud- 
vides til også at omfatte investeringer i det tidligere Maribo amt. 

Ved lovforslagets fremsættelse gav Lysnolt Hansen (S) som ord- 
fører for forslagsstillerne følgende begrundelse: 

홢Da der på den korte tid, loven om investeringsfradrag i egnsud- 
viklingsområder har virket, ikke har været mulighed for at drage er- 
faringer for, i hvilken udstrækning loven har ført til de tilstræbte re- 


